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Høkildegård Landhandel, Åmarksvej 46, 5762 V. Skerninge, tlf. 27 58 58 47, www.høkildegård.dk 
Åbningstider: torsdag og fredag kl. 15.00 – 17.30, lørdag kl. 10.00 – 13.00 – eller efter aftale 

Kære landhandelkunde 

 

Så nærmer december sig hastigt og julen sætter allerede sit præg på aktiviteter og vareudvalg i 

landhandlen. Julepynten lader vi dog vente lidt med…. 

Julebazar 

I weekenden d. 20. og 21. december slår vi udover den sædvanlige åbningstid dørene op for bazar til fordel 

for et dansk børnehjem i Kathmandu. Bazaren foregår i gårdens stuehus og her vil man kunne finde et bredt 

udvalg af tørklæder, tasker, strik, smykker, knapper mv. – rigtig fine gaveting til både børn og voksne til 

rimelige priser. Overskuddet af bazaren går til driften af børnehjemmet og dets stifter, Vibeke Pedersen, vil 

være til stede og hun fortæller gerne om stedet, som nu har fungeret i 6 år. I landhandel-lokalerne sælges 

kaffe/the og kage og alle vore sædvanlige varer. Hvorfor ikke få julens flæskesteg med hjem med det 

samme? Bazaren har åbent begge dage fra kl. 13-16. Se mere om børnehjemmet på www. nhocca.org 

Julegrisen 

………ligger allerede i butikkens fryser. Kamstege, ribbenstege, 

bayonneskinke, bacon, rullepølse, skinkestege, nakkestege , medister 

og meget andet  til julens middags- og frokostborde.  Køb allerede nu, 

så du er sikker på at kunne servere glad frilandsgris. Selv om grill-

sæsonen vist må siges at være ovre, har vi også fået lavet en omgang 

af den populære grillmedister igen efter flere forespørgelser. 2 halve  grise går rundt uden at vide, hvilken 

fryser de skal ende i – er det din? De kan afhentes ved slagteren d. 24.eller 25. november.  

Julegaver/værtindegaver 

Til den entusiastiske hjemmebager har vi hævekurve, Aurions bagebog med gamle kornsorter – eller bare 

en pose spændende mel! Nyt er urtesalt som fås i en grøn og rød version – og vore gode chokolader, 

krydrede the’er og lækre Ærø-sæber vil de fleste nok også synes om at få. Vi pakker gerne ind! Til familiens 

yngste skud på stammen laver vi gerne et gavekort på en slynge eller en anden praktisk bæreting. 

Farmers Jule Market 

Lørdag d. 12. december vil Høkildegård Landhandel være at finde i Maritimt Center (Pakhuset) i Svendborg 

til Farmers Jule Market. Det er fra kl. 10 til 15 og vi vil have et udvalg af vore madvarer med os – i år også 

diverse udskæringer af frilandsgris på frost. 

Jule- og nytårslukket 

Vi holder lukket torsdag-lørdag i forbindelse med juleaften og nytårsaften. 

Sidste åbningsdag i december er dermed lørdag d. 19. og der er gang i biksen 

igen fra d. 7. januar (men vi åbner gerne op derimellem, hvis vi er hjemme og 

man ringer i forvejen!). 

 

Vi ønsker jer alle en rigtig glædelig jul og et godt nyt år. Vi glæder os til at få besøg af jer. 

Med venlig hilsen 

Lise Rasmussen 


